
 

  
5 Makuuhuone Omakotitalo in
Orihuela Costa
Ref: 6661036

 359.000€
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Omaisuuden tyyppi :
Omakotitalo

Sijainti : Orihuela Costa

Makuuhuoneet : 5

Kylpyhuoneissa : 3

Uima-allas : yksityinen Talon alue : 161 m²

Tonttialue : 306 m²

Grilli

Tervetuloa uuteen kotiisi Orihuela Costassa, viehättävällä Las Mimosasin alueella! Tämä upea talo
esitellään mahdollisuutena, jota olet odottanut elää unelmiesi elämää paratiisisessa
ympäristössä. Tämä koti on runsas 161 neliömetrin pinta-ala ja yli 300 neliömetrin tontti, joka on
keidas tilaa ja yksityisyyttä. Lisäksi sen sijainti vain 3000 metrin päässä rannasta takaa sinulle
nautinnon merestä ja auringosta aina käden ulottuvilla.Nauti tämän 5 makuuhuoneen talon
tilavuudesta, jonka etuna on alakerrassa oleva huone, joka lisää mukavuutta. 2 kylpyhuonetta ja
wc varmistavat, että aamut ovat vaivatonta kävelyä. Tämä kiinteistö on valmis muuttamaan ja
tuntemaan olosi kotoisaksi ensimmäisestä hetkestä lähtien. Varusteltu keittiö antaa sinun antaa
vapaat kädet kulinaariselle luovuudellesi, ja kaakkoissuunta tarjoaa vertaansa vailla olevan
luonnollisen valon koko päivän.Tämän talon lisämukavuuksia on lukemattomia. Nauti juoksevan
veden mukavuudesta, ilmastoinnin mukavuudesta ja hälytysjärjestelmän turvallisuudesta.
Sisäänrakennetut vaatekaapit, ruokakomero ja pesutupa helpottavat arjen järjestämistä.Talo
tulee täysin kalustettuna, joten voit muuttaa ilman komplikaatioita ja alkaa nauttia tiloistasi alusta
alkaen. Puutarha, jossa on puita ja grillialue, on täydelliset puitteet perhejuhlille ja
ulkoilmahetkille. Rentoudu ja uppoudu yksityisen uima-altaasi veteen tai liity yhteisöön yhteisön
uima-altaassa. Solarium tarjoaa sinulle rauhallisuuden nurkan pohdiskeluhetkillesi, kun taas
selkeät näkymät ja Välimeren tuulta hyväilevät sieluasi. Tämän talon sijainti on yksinkertaisesti
poikkeuksellinen, lähellä on ostoskeskuksia, sairaaloita, puistoja, supermarketteja ja lasten
alueita. tekee arjesta äärimmäisen mukavaa.Yhteisön maksut ovat vain 402 euroa vuodessa,
mikä takaa yleisten tilojen moitteettoman ylläpidon. Lyhyesti sanottuna tämä talo Orihuela
Costassa on paljon enemmän kuin omaisuus; Se on elämäntapa. Mukavuus, kauneus ja
rauhallisuus odottaa sinua täällä. Älä missaa tätä tilaisuutta ja ota meihin yhteyttä jo tänään ja
tutustu uuteen kotiisi!
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